

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารกองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๔๖,๑๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โครงการต่อเติมอาคารกองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ปริมาณ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ พิกัดโครงการ ๕๓๗๒๕๙ E., ๒๐๒๗๔๓๕ N

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๓๘,๒๓๙.๙๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง งานอาคาร ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (ปร.๔ ก, ปร.๕ ก และ ปร.๕ ข)
จำนวน ๑๐ แผ่น

๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทวิช จำปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นางสาวอติตยา สิทธิมา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๓. นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ประ.6 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอลำปาง

แบบเลขที่ 0/2567

พิกัดที่ตั้งของโครงการ 537259E 2027435N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

แบบ ประ. 4 และ ประ. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่

19 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....		
	ต่อเติมอาคารกองคลัง	586,539.94	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	41,700	
3	ย้ายแท่นสถานีวัดปริมาณน้ำ	10,000	
สรุป	รวมราคากลางก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)	638,239.94	
		638,239.94	
		หกแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์	

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทิตยา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล อำเภอท่าช้าง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 0/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่

19 ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารกองคลัง	446,520.46	1.3091	584,539.94	
2	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			586,539.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			586,539.94	
	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง			586,539.94	
	ตัวอักษร	ห้าแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทิตยา สิริธิมมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ปร.5 (ข) แผ่นที่

เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประเภท โครงการต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการครุภัณฑ์ที่ต้องจัดซื้อพร้อมติดตั้ง	41,700.00	-	41,700.00	รวมภาษี 7%
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....0%	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				41,700.00	
(สี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	41,700.00 **

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอติศยา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 1/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

ร.ค.-67

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

19

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	ประเภทงานอาคาร งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	24.29	ลบ.ม.			142.00	3,449.18	3,449.18	
	1.2 งานดินถม	10.80	ลบ.ม.	110.00	1,188.00	112.00	1,209.60	2,397.60	
	1.3 งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	295.00	590.00	112.00	224.00	814.00	
	1.4 งานคอนกรีตหยาบ 180 ksc.	0.57	ลบ.ม.	1,860.00	1,060.20	426.00	242.82	1,303.02	
	1.5 งานไม้แบบ	51.39	ตร.ม.	467.29	24,014.03			24,014.03	คิด 80%
	- ค่าแรงไม้แบบ	64.24	ตร.ม.			139.00	8,929.36	8,929.36	
	- ไม้คร่าว	19.27	ลบ.ฟ.	614.30	11,837.56			11,837.56	
	- ตะปู	12.84	กก.	41.59	534.02			534.02	
	1.6 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	397.80	กก.	20.06	7,979.87	4.40	1,750.32	9,730.19	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม.	91.75	กก.	21.23	1,947.85	4.40	403.70	2,351.55	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม.(เบอร์ 18)	14.68	กก.	35.51	521.29	-	0.00	521.29	
	- เหล็ก wire mesh Dia 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	22.96	ตร.ม.	35.00	803.60	5.00	114.80	918.40	
	1.7 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	16.56	ลบ.ม.	1,980.00	32,788.80	419.00	6,938.64	39,727.44	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	2.29	ลบ.ม.	1,940.00	4,442.60	327.00	748.83	5,191.43	
	1.8 งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,182.92	กก.	27.66	32,719.57	10.00	11,829.20	44,548.77	
	- เหล็ก Plate หัวเสา 0.20x0.20 ม. พหนา 6 มม.	8.00	แผ่น	418.00	3,344.00			3,344.00	
	- ทาสีโครงเหล็ก	44.10	ตร.ม.	62.65	2,762.87	35.00	1,543.50	4,306.37	
	- รางรับน้ำฝนสังกะสีขนาดกว้าง 0.30 ม.	6.50	เมตร	850.00	5,525.00			5,525.00	
	ยกยอดไป				132,059.25		37,383.95	169,443.20	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 2/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

ร.ค.-67

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

19

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				132,059.25		37,383.95	169,443.20	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม (สีระบุภายหลัง)	175.00	แผ่น	55.61	9,731.75	50.00	8,750.00	18,481.75	
	- ครอบสันลอนคู่	53.00	แผ่น	39.25	2,080.25	50.00	2,650.00	4,730.25	
	- ครอบโค้งทางมน	4.00	แผ่น	57.94	231.76	96.00	384.00	615.76	
	- ครอบสามทาง	2.00	แผ่น	79.25	158.50	96.00	192.00	350.50	
	- เชิงชายไม้เทียม 8 นิ้ว	37.60	ม.	44.33	1,666.81	45.00	1,692.00	3,358.81	
	- เชิงชายไม้เทียม 6 นิ้ว	37.60	ม.	60.33	2,268.41	45.00	1,692.00	3,960.41	
	- กันนก พี วี ซี. สำเร็จรูป	37.60	ม.	29.94	1,125.74	10.00	376.00	1,501.74	
	- สกรูปลายสว่านยึดกระเบื้องหลังคา 4"	175.00	ตัว	2.95	516.25			516.25	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	47.70	ตร.ม.	196.22	9,359.69	75.00	3,577.50	12,937.19	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ชนิดทนชื้นหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	2.70	ตร.ม.	196.22	529.79	75.00	202.50	732.29	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดระบายอากาศ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	45.12	ตร.ม.	196.22	8,853.45	75.00	3,384.00	12,237.45	
	- บั้วมอบฝ้าไม้เทียม 3"	37.60	ม.	45.00	1,692.00	40.00	1,504.00	3,196.00	
2.3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	56.75	ตร.ม.	332.53	18,871.08	94.00	5,334.50	24,205.58	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	113.34	ตร.ม.	53.45	6,058.02	95.00	10,767.30	16,825.32	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	47.70	ตร.ม.	550.12	26,240.72	189.00	9,015.30	35,256.02	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องพื้นขนาด 0.40x0.40 ม.	2.70	ตร.ม.	450.78	1,217.11	189.00	510.30	1,727.41	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องพื้นผนัง 0.30x0.60 ม.	18.48	ตร.ม.	480.34	8,876.68	201.00	3,714.48	12,591.16	
	ยกยอดไป				231,537.27		91,129.83	322,667.10	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 3/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

ร.ค.-67

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

19

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				231,537.27		91,129.83	322,667.10	
	2.5 งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- ชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	450.00	450.00	3,700.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบมีขาตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	489.00	489.00	70.00	70.00	559.00	
	- กระบอกฉีกละออง	1.00	บาน	325.00	325.00	70.00	70.00	395.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูน	1.00	อัน	125.00	125.00	70.00	70.00	195.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	อัน	320.00	320.00	70.00	70.00	390.00	
	- ตะแกรงดักก้นขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	230.00	230.00	75.00	75.00	305.00	
	- ก๊อกน้ำขนาด 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	139.00	139.00	25.00	25.00	164.00	
	2.6 งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากภายใน	56.75	ตร.ม.	101.43	5,756.15	30.00	1,702.50	7,458.65	
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากภายนอก	62.00	ตร.ม.	100.52	6,232.24	34.00	2,108.00	8,340.24	
	- สีนํ้ามันทาไม้	8.27	ตร.ม.	155.94	1,289.62	38.00	314.26	1,603.88	
	- แล็กเกอร์(ย้อมสีธรรมชาติ)	8.27	ตร.ม.	40.00	330.80	50.00	413.50	744.30	
	2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00			13,500.00	
	- ป2	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	- ป3	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	- ป4	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- น1	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00			11,000.00	
	- น2	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00			15,000.00	
	- น3	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00			3,800.00	
	ยกยอดไป				313,174.08		96,948.09	410,122.17	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 ก แผ่นที่ 4/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

ร.ค.-67

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

49

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				313,174.08		96,948.09	410,122.17	
3	งานสุขาภิบาล								
	- ท่อวงซีเมนต์ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	8.00	ใบ	255.00	2,040.00	150.00	1,200.00	3,240.00	
	- ฝาปิดท่อวงซีเมนต์ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว (ชั้น 13.50)	4.00	เมตร	183.41	733.64			733.64	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (ชั้น 13.50)	28.00	เมตร	12.15	340.20			340.20	
	- ฝาปิดทองเหลืองขนาด 6 นิ้ว ชั้น (ชั้น 13.50)	2.00	ฝา	505.00	1,010.00			1,010.00	
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	งาน	536.92	536.92			536.92	
	- ค่าแรงงานเดินท่อ	1.00	งาน			786.22	786.22	786.22	30 % ของค่าวัสดุ
	- น้ำยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	2.00	กป.	280.00	560.00			560.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1	ระบบไฟฟ้า								
4.1.1	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (RCBO) จำนวน 6 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิต 6 ช่อง	1.00	Set	5,350.00	5,350.00	-	-	5,350.00	
4.1.2	คอนเน็คเตอร์ สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	35.00	ตัว	5.60	196.00	-	-	196.00	
4.1.3	คอนเน็คเตอร์ สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว	25.00	ตัว	6.20	155.00	-	-	155.00	
4.1.4	แวนต์บ็อกซ์ แบบฝัก ขนาด 2x4 นิ้ว	14.00	ตัว	9.00	126.00	-	-	126.00	
4.1.5	บล็อกพักสาย สีเหลือง ขนาด 4 x 4 นิ้ว	7.00	ตัว	24.00	168.00	-	-	168.00	
4.1.6	บล็อกพักสาย สีเหลือง ขนาด 2 x 4 นิ้ว	18.00	ตัว	13.86	249.48	-	-	249.48	
4.1.7	กล่องพักสาย ขนาด 8 x 12 นิ้ว	1.00	ตัว	104.16	104.16	-	-	104.16	
4.1.8	แผงหน้ากากไฟฟ้า 1 ช่อง	2.00	ตัว	25.25	50.50	-	-	50.50	
4.1.9	แผงหน้ากากไฟฟ้า 2 ช่อง	1.00	ตัว	58.59	58.59	-	-	58.59	
4.1.10	แผงหน้ากากไฟฟ้า 3 ช่อง	7.00	ตัว	19.53	136.71	-	-	136.71	
4.1.11	สวิตช์ทางเดียว	4.00	ตัว	28.04	112.16	-	-	112.16	
4.1.12	เด้ารับกราวด์คู่	7.00	ตัว	119.16	834.12	-	-	834.12	
4.1.13	ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว 4.00 ม.	15.00	เมตร	15.57	233.55	20.00	300.00	533.55	
4.1.14	ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด Ø 3/8 นิ้ว 4.00 ม.	17.00	เมตร	12.32	209.44	23.00	391.00	600.44	
4.1.15	ท่ออ่อน สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	10.00	เมตร	14.04	140.40	11.00	110.00	250.40	
	ยกยอดไป				326,518.95		99,735.31	426,203.76	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 ก แผ่นที่ 5/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ร.ค.-67

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

19

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				326,518.95		99,735.31	426,203.76	
4.1.16	ท่ออ่อน สีเหลือง ขนาด Ø 3/8 นิ้ว	30.00	เมตร	14.88	446.40	12.00	360.00	806.40	
4.1.17	ข้อต่อตรง สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	15.00	ตัว	5.58	83.70	-	-	83.70	
4.1.18	ข้อต่อตรง สีเหลือง ขนาด Ø 3/8 นิ้ว	15.00	ตัว	5.58	83.70	-	-	83.70	
4.1.19	แคลมป์ก้ามปู สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	45.00	ตัว	5.58	251.10	-	-	251.10	
4.1.20	แคลมป์ก้ามปู สีเหลือง ขนาด Ø 3/8 นิ้ว	50.00	ตัว	4.65	232.50	-	-	232.50	
4.1.21	สกรูปลายสวน 1 นิ้ว	100.00	ตัว	1.28	128.00	-	-	128.00	
4.1.22	สายไฟ THW 1x16 sq.mm.	30.00	เมตร	54.82	1,644.60	20.00	600.00	2,244.60	
4.1.23	สายไฟ THW 1x10 sq.mm. สีเขียว	10.00	เมตร	39.52	395.20	16.00	160.00	555.20	
4.1.24	สายไฟ THW 1x4 sq.mm. สีน้ำตาล	50.00	เมตร	23.10	1,155.00	12.00	600.00	1,755.00	
4.1.25	สายไฟ THW 1x4 sq.mm. สีฟ้า	50.00	เมตร	23.10	1,155.00	12.00	600.00	1,755.00	
4.1.26	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. สีน้ำตาล	80.00	เมตร	10.07	805.60	7.00	560.00	1,365.60	
4.1.27	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. สีดำ	80.00	เมตร	10.07	805.60	7.00	560.00	1,365.60	
4.1.28	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. สีฟ้า	100.00	เมตร	10.07	1,007.00	7.00	700.00	1,707.00	
4.1.29	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. สีเขียว	50.00	เมตร	10.07	503.50	7.00	350.00	853.50	
4.1.30	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm. สีน้ำตาล	80.00	เมตร	6.72	537.60	5.00	400.00	937.60	
4.1.31	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm. สีเขียว	80.00	เมตร	6.72	537.60	-	-	537.60	
4.1.32	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm. สีฟ้า	80.00	เมตร	6.72	537.60	-	-	537.60	
4.1.30	แท่งกราวด์ 2.40 ม.	1.00	แท่ง						
4.1.16	ดวงโคมดาวบิลท์ ชนิดฝังในฝ้าเพดาน 9W	12.00	โคม	188.00	2,256.00	115.00	1,380.00	3,636.00	
4.1.16	ชุดรางไฟ LED. T8 18W.	2.00	ชุด	199.00	398.00	115.00	230.00	628.00	
4.1.16	เบรกเกอร์ 30A	2.00	ตัว	135.00	270.00	115.00	230.00	500.00	
3.1.16	หน้าฉากเบรกเกอร์แบบฝัง	2.00	ตัว	30.00	60.00				
3.1.16	ทุกพลาสติก เบอร์ 7	1.00	กล่อง	20.00	20.00				
	ยกยอดไป				339,832.65		104,625.31	446,167.46	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 6/6

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารกองคลัง

ร.ค.-67

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารกองคลัง ขนาดกว้าง 4.00 x 10.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่

19

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยกยอดมา				339,832.65		104,625.31	446,167.46	
	4.1.21 สกรูเกลียวปล่อย 1 นิ้ว	1.00	กล่อง	289.00	289.00			289.00	
	4.1.21 หน้ากากปิดทับ 2x4 นิ้ว	2.00	อัน	32.00	64.00			64.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				340,185.65		104,625.31	446,520.46	

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอติชยา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1	รวม					41,700.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ							41,700.00	

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทิตยา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	-เครื่องปรับอากาศ 12,000 BTU (แบบติดผนัง)	1	เครื่อง	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	รวมภาษี
	-เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU (แบบติดผนัง)	1	เครื่อง	24,900.00	24,900.00	-	-	24,900.00	รวมภาษี
	รวมหมวดงานอื่นๆ				41,700.00			41,700.00	

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอติดา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน